Bydgoszcz, dn. 23.05.2025 r.
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
                 „DOSTAWA SPRZĘTU SPORTOWEGO” 

                                           – sprawa nr 08/RR/D/SZKOL/2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego, 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-674 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Pytanie 1:   
Dzień dobry, uprzejmie informujemy, że pozycja nr 14 – modlitewnik / ławka Scotta marki Marbo Sport – jest obecnie niedostępna i nieosiągalna w terminie 20 dni roboczych. Produkt ten dostępny jest wyłącznie na zamówienie, a przewidywany czas realizacji przez producenta wynosi 80–90 dni. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza zamiennik w postaci profesjonalnego modlitewnika marki Toorx – model WBX-2400, dostępnego pod linkiem: https://www.toorxprofessional.it/professionale/benches/wbx-2400/
Proponowany model wykonany jest z solidnych profili stalowych 100x50 mm 
o grubości ścianki 3 mm i przeznaczony jest do intensywnego użytku profesjonalnego. Jego maksymalne obciążenie – użytkownik wraz z ciężarem – wynosi aż 400 kg.

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany opisu przedmiotu i zestawienia cenowego w zakresie pozycji 14:

BYŁO: 
	14
	Ławka Scotta (modlitewnik) MARBO SPORT MP-L203 2.0. Konstrukcja oparta na grubych profilach 100x50 mm ze ścianką 3 mm, wyposażona w uchwyty asekuracyjne, trzystopniowa regulacja siedziska. Maksymalne obciążenie 350 kg.



JEST PO ZMIANIE:
	14
	Ławka Scotta (modlitewnik) MARBO SPORT MS-L107 2.0. Pięciostopniowa regulacja wysokości oparcia, gumowe stopki. Dwie hakownice na gryf. Ławka stalowa, malowana proszkowo. Siedzisko i oparcie tapicerowane. Maksymalne obciążenie 300 kg.





Pytanie 2:
Dzień dobry, zwracam się z zapytaniem, czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na sprzęt do użytku profesjonalnego naszej produkcji. Pytanie dot. pozycji 
11-15 i poz. 3. Drugie pytanie dotyczy poz. 6 - czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na hantle okrągłe żeliwne powlekane poliuretanem?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w ww. pozycjach i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego oraz opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:
Dzień Dobry, zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuści urządzenia równoważne innych producentów o parametrach równych lub wyższych niż w OPZ ?
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego oraz opisu przedmiotu zamówienia.

Mając powyższe na uwadze, proszę podczas przygotowania oferty 
o uwzględnienie powyższych wyjaśnień, zmian oraz zastosowanie poprawionych załączników.
Jednocześnie powyższe wyjaśnienia i zmiany nie wymagają zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia po zmianach.
2. Zestawienie cenowe po zmianach.
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